
 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:18) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
12Сениори ката индивидуално женски

Државно првенство за сениори

REPECHAGE:  Сениори ката индивидуално женски(1)

Матракоска Марија (Ронин - Прилеп)
Матракоска Марија (Ронин - Прилеп)

5

Аризанкоска Јулијана (Ронин - Прилеп)
0

Димоска Мишела (Ронин - Прилеп)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:18) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
12Сениори кумите индивидуално женски -61 кг

Државно првенство за сениори

REPECHAGE:  Сениори кумите индивидуално женски -61 кг(1)

Несторовска Анамарија (Макпетрол - Скопје)
Несторовска Анамарија (Макпетрол - Скопје)

Симоноска Сара (Спорт 94 - Прилеп)

Каракашоска Искра (Ронин - Прилеп)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:18) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
11Сениори кумите индивидуално машки -67 кг

Државно првенство за сениори

REPECHAGE:  Сениори кумите индивидуално машки -67 кг(1)

Ташов Ико (Металург - Скопје)
Ташов Ико (Металург - Скопје)

2

Мисини Ирфан (Башкими 2002 - Куманово)
0

Келебиќ Ненад (Цветан Димов - Скопје)
Келебиќ Ненад (Цветан Димов - Скопје)

8

Таневски Игор (Макпетрол - Скопје)
0



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:18) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
12Сениори кумите индивидуално машки -75 кг

Државно првенство за сениори

REPECHAGE:  Сениори кумите индивидуално машки -75 кг(1)

Исмаил Азиз (Металург - Скопје)
Исмаил Азиз (Металург - Скопје)

4

Ефремов Стефан (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
1

Петрески Мартин (Спорт 94 - Прилеп)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:18) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
11Сениори кумите индивидуално машки -84 кг

Државно првенство за сениори

REPECHAGE:  Сениори кумите индивидуално машки -84 кг(1)

Ќосовиќ Емир (Металург - Скопје)
Рилак Никола (Македонка - Штип)

0

Ќосовиќ Емир (Металург - Скопје)
3

Крстевски Виктор (Металург - Скопје)
Крстевски Виктор (Металург - Скопје)

2

Биљали Орхан (Макпетрол - Скопје)
0



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:18) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
12Сениори кумите индивидуално машки 84+ кг

Државно првенство за сениори

REPECHAGE:  Сениори кумите индивидуално машки 84+ кг(1)

Арсовски Сашко (Штип - Штип)
Арсовски Сашко (Штип - Штип)

2

Ќосовиќ Семир (Металург - Скопје)
0

Груевски Огнен (Металург - Скопје)
Груевски Огнен (Металург - Скопје)

2

Стојмановиќ Мики (Макпетрол - Скопје)
0


